Los  cómputos  y  presupuestos  discriminados  por  ítems,  análisis  de  precios,  plan  de  trabajo,  curva  de  inversión  y

coeficiente de resumen forman parte de la propuesta y deben presentarse conjuntamente con ella. 

b) Las ofertas deberán ser acompañadas por una Fianza del 1% del importe del Presupuesto Oficial, o sea para

este caso: $ 122.301,59.- (son pesos ciento veintidós mil trescientos uno con 59/100), constituida de la sig.

forma

* Mediante Pagaré librado confeccionado por las autoridades de la misma con firma autorizada, con sellado

bancario (código de pago “11086 - Pagarés y Letras de cambio”), de conformidad a lo dispuesto por Res.